Zarzadzenie Nr (>712017

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 07 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) zarzadza sif, co nastepuje:
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W budzecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwatg Nr 197/XX1X/16 Rady Miejskiej
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej na 2017
r. (Dz. Urz. WojewoOdztwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 900 z dnia 30.01.2017 r.) wprowadza
sie zmiany zgodnie z zatacznikami Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
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Dokonuje sie przeniesien wydatkéw budzetu gminy na 2017 r. zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
do niniejszego zarzadzenia. Wydatki po zmianie wynosza 49.937.957,16 zt,
w tym:
- wydatki biezgce 41.558.544,62 zt
- wydatki majgtkowe  8.379.412,54 zt
83

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
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1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2017.
2. Zarzadzenie podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym WojewoOdztwa Mazowieckiego.
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Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2017 r.

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 67/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 07 czerwca 2017 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
758
75818
4810
921
92195
4300

BeSTia

;8
(@}

Tre

Ro6zne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Razem:

Przed zmianag
211 500,00
211 500,00
211 500,00
1951 367,22
843 442,22

12 000,00

49 937 957,16

Zmiana

- 7 000,00
- 7 000,00
- 7 000,00
7 000,00
7 000,00

7 000,00

0,00

Po zmianie
204 500,00
204 500,00
204 500,00
1958 367,22
850 442,22

19 000,00

49 937 957,16
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Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr ~I1QV7
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 07 czerweca 2017 r.
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2017 r.

do §2
Dokonuije sie przeniesien ogotem wydatkéw budzetu gminy na 2017 r., jak nizej:
W dziale 758

- rozdziale 75818 - zmniejsza sie rezerwe 0gblng o kwote 7.000,00 zt. Rezerwa ogdlna po
zmniejszeniu wynosi 84.500,00 zt.

W dziale 921

- rozdziale 92195 - zwieksza sie zakup ustug pozostatych o kwote 7.000,00 zt.
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